
Na temelju članka 58. stavak 2. i 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi (Narodne novine 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 

94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22.) i članka 28. i 167. Statuta Veterinarske 

škole Školski odbor  u suradnji s Nastavničkim vijećem, Vijećem učenika i Vijećem roditelja 

na sjednici održanoj dana 17. travnja 2023. godine donio je  

 

 

ODLUKU O IZMJENI KUĆNOG REDA 
 
 

Članak 1.  
U Kućnom redu KLASA : 003-05/16-01/1, URBROJ : 251-296-01-16-1 od 

25.listopada 2016. godine članak 26. mijenja se i glasi : 

„Radno vrijeme škole je od 6,00 do 21,00 sat. 

Nastava se izvodi u dvije smjene (smjena „A“ i smjena „B“).  

U prijepodnevnoj smjeni nastava počinje u 7:10 sati, a završava u 13:55 sati. 

U poslijepodnevnoj smjeni nastava počinje u 12:20 sati a završava u 19:10 sati.“ 

 

Članak 2. 

Odluka o izmjeni Kućnog reda stupa na snagu 8 (osam) dana od dana objave na 

oglasnoj ploči Škole. 

 

 

 

KLASA : 007-01/23-02/2 

URBROJ : 251-296-23-1 

Zagreb, 17. travnja 2023. 

. 

 

                                                                      Predsjednik Školskog odbora: 

  

 

                                                                       ______________________ 

           Božidar Lazarin, dipl.ing. 

 

 

Ova Odluka o izmjeni kućnog reda objavljena je na oglasnoj ploči dana 18. travnja 2023. 

godine. 

 

 

 

                   Ravnateljica: 

 

        __________________________ 

                     Andrea Djurdjević, dr. med. vet.
 
 


